
R.U.C. N° 20489290449

FACTURA ELECTRONICA

N° F010 - 0016647

PICON S.A.C.

PRINCIPAL: AV. TITO JAIME F337 TINGO MARIA
HUANUCO - LEONCIO PRADO - RUPA RUPA
SUCURSAL: S/N URB. LOS PINOS EX VOLVO

KM 2.5 CARRETERA CENTRAL
HUANUCO - HUANUCO - AMARILIS

TELEFONOS: (062)289846 TM - (062)281406 HCO

RUC:

SEÑOR(ES):

DIRECCIÓN:

FECHA:20601724597 30/11/2023

LEAN WORK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

PJ. ILLATUPAC NRO. 147 HUANUCO - HUANUCO - HUANUCO

VENDEDOR: 02 - YHONY PICON GONZALES

Pago Contra EntregaCOND. PAGO:

N° DE GUIA: 0

COD. CLIENTE: 20601724597

01/12/2023  12:00:00a.m.FECHA VCTO:

CÓDIGO CANT. PREC. UNIT. IMPORTEUNID. DESCRIPCIÓN SERIE

CEMENTO TIPO I X 42.50 KG ROJO ANDINO  32.50  26,000.00 800.00 BLS01-01-001-000005

Total Ope. Gravadas

Total Ope. Inafectas

Total Ope. Exoneradas

Total Descuentos

Total IGV 18%

Total ISC

TOTAL A PAGAR

 22,033.90

 0.00

 0.00

 3,966.10

 0.00

 26,000.00

SON: VEINTISEIS MIL CON 00/100 SOLES

S/

 0.00

Representación impresa de la FACTURA ELECTRONICA.
Consulte el documento en starsoftweb.com/FactronWeb/Factron 
Autorizado mediante resolución 1920050000068/SUNAT

Xk1iQHaKmpZGzXWX0WHDNN41FDU= "BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA"

OBSERVACIONFECHA DE CUOTAIMPORTE A COBRAR N° DE CUOTA



 


